

부서: 구성면
 정책: 면행정운영및지원(구성면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 회의수당 20,000원 * 27명 * 2회 * 12월	12,960		
□ 반장활동보상금 25,000원 * 95명 * 2회	4,750		
09 행사실비지원금	13,000	13,000	0
□ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 100명 * 13회	13,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
□ 사무실 집기 및 비품 구입 3,500,000원 * 1식	3,500		
청사 및 시설 장비 유지보수	32,033	33,816	△ 1,783
101 인건비	13,312	13,756	△ 444
04 기간제근로자등보수	13,312	13,756	△ 444
□ 청사 관리 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
□ 청사 주변 환경정비 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
□ 4대 보험	1,312		
○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.43/100	412		
○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 11.52/100	47		
○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 4.5/100	540		
○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.7/100	204		
○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 0.908/100	109		
201 일반운영비	14,880	15,660	△ 780
02 공공운영비	14,880	15,660	△ 780
□ 공공요금 및 제세	660		
○ 자동차세 80,000원 * 2대	160		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대	100		
○ 환경개선부담금 50,000원 * 2종 * 4회	400		
□ 연료비	1,092		
○ 사무실 6,500원 * 4시간 * 42일	1,092		
□ 시설장비유지비	4,128		
○ 청사 2,400원 * 995㎡	2,388		
○ 방송장치 60,000원 * 4회	240		
○ 청사 바닥 청소 1,500,000원 * 1식 * 1회	1,500		
□ 차량·선박비	9,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	9,000		
· 화물차 5,000,000원 * 1대	5,000		
· 승용차 4,000,000원 * 1대	4,000		

부서: 구성면
 정책: 면행정운영및지원(구성면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
206	재료비	3,841	4,400	△559
01	재료비	3,841	4,400	△559
	□ 꽃묘 구입 300원 * 3,101본	931		
	□ 기타 환경정비 자재 구입 50,000원 * 9종 * 4회	1,800		
	□ 농약빈병 수거용 포대구입 등 1,200원 * 925개	1,110		
주민편익사업(구성면)		389,154	388,624	530
주민편익사업		389,154	388,624	530
연도변 환경정비		86,994	86,464	530
101	인건비	36,994	36,464	530
04	기간제근로자등보수	36,994	36,464	530
	□ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 69,800원 * 8명 * 40일	22,336		
	□ 꽃묘생산 인부임 69,800원 * 2명 * 40일	5,584		
	□ 소공원 등 관리 인부임 69,800원 * 2명 * 40일	5,584		
	□ 꽃길조성 인부임 69,800원 * 5명 * 10일	3,490		
401	시설비및부대비	50,000	50,000	0
01	시설비	50,000	50,000	0
	□ 국도 3호선 주변 환경정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 지방도 901호선 주변 환경정비 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 시도 10호선 주변 환경정비 10,000,000원 * 1식	10,000		
농업기반시설 확충·정비		201,440	201,440	0
401	시설비및부대비	201,440	201,440	0
01	시설비	200,000	200,000	0
	□ 광명리 도지미 세천 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 양각리 양지마 사면 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 용호리 남방골 농로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 미평리 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 임천리 개골 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 하강리 농로 확포장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
	□ 양각리 축사 앞 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		

부서: 구성면
 정책: 행정운영경비(구성면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 연도변 정비 차량임차 150,000원 * 2대 * 2회	600		
○ 재해관련 장비임차 2,000,000원 * 1식	2,000		
202 여비	1,600	1,040	560
01 국내여비	1,600	1,040	560
□ 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 20회	1,600		
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
□ 구성면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	600	0
□ 직원사기진작 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
□ 구성면 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
□ 면장 150,000원 * 12월	1,800		
□ 부면장 50,000원 * 12월	600		